МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР

ОБРАЗОВАНИЯ № 31 ИМЕНИ РОМАНА ПЕТРОВИЧА СТАЩЕНКО»

Приказ

      от 01.09 . 2023г.                                                    №   497 -а

Об утверждении

расписания занятий по

реализации дополнительных

общеразвивающих программ

в МБОУ ЦО № 31(учебный корпус №5)

В целях реализации дополнительной общеразвивающей программы

«Веселые ложкари», дополнительной общеразвивающей программы

«Шахматный всеобуч», выполнения Учебного плана и осуществления

административного контроля за качеством реализации Программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить расписание занятий с детьми в соответствии с тематическим

планированием по реализации:

1.1. дополнительной общеразвивающей программы «Веселые ложкари»,

старшая группа №2.

1.2. дополнительной общеразвивающей программы «Веселые ложкари»,

подготовительная к школе группа №1.

1.3. дополнительной общеразвивающей программы «Шахматный всеобуч»,

подготовительная к школе группа №1.

1.4 дополнительной общеразвивающей программы «Шахматный всеобуч»,

подготовительная к школе группа №2.

2. Участникам реализации Программ обеспечить соблюдение сроков

проведения запланированных занятий.

3. Ответственному за ведение сайта МБОУ ЦО №31 Бакановой Т.В.,

разместить расписание занятий на сайте ОО.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ДР

Прохорову Т.Е.

Директор МБОУ ЦО №31________________О.Н. Лисицына

С приказом ознакомлены

Приложение № 1

                   к приказу     №   497      -а                   от 01.09.2023

Расписание  занятий по реализации дополнительной общеразвивающей

программы «Веселые ложкари»,

Старшая группа №2 (учебный корпус 5)

Группы Время проведения

Старшая группа

№2

Среда

15.40-16.00

Подготовительная

к школе группа

№1

Среда

16.10-16.30

Приложение № 2

                   к приказу     №   497      -а                   от 01.09.2023

Расписание  занятий по реализации дополнительной общеразвивающей

программы «Веселые ложкари»,

Подготовительная к школе группа (учебный корпус 5)

Группы Время проведения

Подготовительная

к школе группа

№1

Среда

16.10-16.30

Приложение № 3

                   к приказу     №   497      -а                   от 01.09.2023

Расписание  занятий по реализации дополнительной общеразвивающей

программы «Шахматный всеобуч»,

Подготовительная к школе группа №1 (учебный корпус 5)

Группы Время проведения

Подготовительная

к школе группа

№1

Четверг

16.10-16.30

Приложение № 4

                   к приказу     №   497      -а                   от 01.09.2023

Расписание  занятий по реализации дополнительной общеразвивающей

программы «Шахматный всеобуч»,

Подготовительная к школе группа №1 (учебный корпус 5)

Группы Время проведения

Подготовительная

к школе группа

№2

Вторник

16.10-16.30

		2023-10-24T11:45:34+0300
	Лисицына Оксана Николаевна